[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.10.2017
	№
	630

                                                        г.Красноармейск

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом   Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 30.03.2016 № 203 изменения,  согласно приложению.

      2. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
      3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на руководителя аппарата администрации  Красноармейского муниципального района, Всемирнова С.В.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                      А.В.Петаев

Приложение к постановлению

администрации Красноармейского

муниципального района

от 06.10.2017 г. № 630

Изменения,

вносимые в  административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги  «Выдача
градостроительных планов земельных участков»
1. Внести в пункт 2.11. раздела «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» главы II  «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  следующие изменения: слово «Основания» заменить словом «Основаниями»;

слова «законодательством не предусмотрены» заменить словами «являются:
- обращение заявителем о выдаче ГПЗУ лица, не являющегося его правообладателем;

- отсутствие утвержденной документации по планировке территории (ДПТ), если в соответствии с Градостроительным кодексом и федеральными законами Российской Федерации размещение объекта капитального строительства не допускается при отсутствии такой документации;

- отсутствие основных сведений о земельном участке в Едином государственном реестре недвижимости».